# Provincia di Benevento

### **AVVOCATURA PROVINCIALE**

OGGETTO: Tribunale di Benevento. Fortunato Costantino, Catalano Lucia, Nardone Giorgio e Romano Patrizia c/Provincia di Benevento + Consorzio ASI Benevento + 7 – Ordinanza del 12.10.2020. Liquidazione saldo competenze legali avv. D'Aloia Antonio.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. 3702/1 - Progr. n. 1358/2020.

#### IL RESPONSABILE

**RICHIAMATA** la determinazione n. 2825/01 del 09.12.2019 relativa all'affidamento di incarico all'avv. D'Aloia Antonio per la costituzione in giudizio di questo Ente nel contenzioso di cui all'oggetto.

**PRECISATO** che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr. n. 1358/2020 la somma di € 8.586,92= comprensiva di oneri di legge occorrente per il pagamento da effettuare in favore dell'avv. D'Aloia Antonio a chiusura del giudizio in parola.

VISTA l'Ordinanza emessa dal Tribunale di Benevento in data 12.10.2020 che così dispone:

- "1) Rigetta la domanda
- 2) Compensa integralmente le spese di lite."

VISTA la fattura elettronica n. FATTPA 23\_20 del 24.11.2020, acquisita in pari data al protocollo dell'Ente n. 27570 dell'importo di € 8.586,92= emessa dall'avv. D'Aloia che si allega al presente provvedimento.

VISTA il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con determina n. 2653 dell'11.11.2019 e prorogato con determina n. 1212 del 30.06.2020 con il quale è stata conferita al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura.

**RITENUTO** dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 progr. n. 1358/2020 l'importo di € 8.586,92= in favore dell'avv. D'Aloia Antonio quale saldo per il giudizio in oggetto.

**DATO ATTO** della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

#### DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

1. DI LIQUIDARE e pagare l'importo di € 8.586,92= di cui: € 6.767,75= per onorario, € 270,71= per CPA ed € 1.548,46 per IVA, in favore dell'avvocato D'Aloia Antonio C

mediante bonifico bancario presso CARIPARMA Credit Agricole

codice IBAN: I

- 2. DI PRECISARE che l'impegno di spesa è stato assunto con determinazione n. 2825/01 del 09.12.2019 sul Cap. 3702/1 progr. n. 1358/2020.
- **3. DI TRASMETTERE** la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi adempimenti di competenza.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
Settore amministrativo-Finanziario
Avv. Nicola Boccalone

IL RESPONSABILE AVVOCATURA
Avv. Giuseppe MARSICANO

## ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

## SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI

## **UFFICIO LIQUIDAZIONI**

Cod. Creditore 6382 liq. n. 4639/90 KAND SOM
REV. 3160

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. Rag. Giuseppe CRETA

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Nicola BOCCALONE

